
 

 General 

Kjelles krönika – 26 april - 2022  
 

Hej igen! 

 

Lönerevision 

Företaget BK presenterade i februari/mars ett förslag till nya löner som skall 

gälla from 1 april. Därefter har vi synat förslaget och suttit i diskussioner 

med Företaget. Vi har under resans gång uppmärksammat en del 

felaktigheter som nu åtgärdats. Vi har även fått Göranssons förslag till nya 

löner vilket verkar stämma. Swedpaper har inte presenterat något förslag till 

nya löner ännu. 

Vi kommer nu än en gång gå igenom de förslag vi fått.  

Ser vi inga flera felaktigheter kommer vi kalla till dubbla medlemsmöten där 

ni får detta presenterat för er, ställa frågor och godkänna förslagen. 

De nya lönerna kommer alltså att gälla from 1 april. Återkommer i frågan 

gällande lönerevision. 

  

 

Kommunikation ang. bonus och frånvaro. 

Vi har fått en hel del frågor kring bonusen och nu senast bonus och 

frånvaro.  

Fackliga referensgruppens förhandlingsorgan AU lyfte frågan i Solna om att 

medarbetare som av olika anledningar inte kunnat arbeta pga. pandemin. 

Vi fick efter en hel del diskussioner gehör för vårat förslag. 

Nu har den här kommunikation gått ut från Företaget BK till chefer och 

fackliga för info. 

  

2021 var ett exceptionellt år och vi har haft medarbetare som inte kunnat 

komma till jobbet pga gällande karantänsregler. 

Därför har företaget kommit överens med de fackliga parterna att avräkna 

frånvaro som korrelerar med pandemin (ex. korttidsfrånvaro, vabb och 

förebyggande sjuk/smittbärarpenning). 

Denna typ av frånvaro kommer alltså inte påverka bonusutfallet negativt för våra 

medarbetare, som ställt upp för att vi på BillerudKorsnäs ska kunna få ut våra 

produkter till våra kunder. 

 

Dela gärna infon till era kollegor. 

 

Nytt mobilnummer: 

Vi kommer under veckan att byta mobilnummer med varandra. 

070-7951591 är till ordförande och mitt nya nummer blir då 070-7951581 
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Sköt om er och ha de! 

 

// Kjelle  
 

 


